
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

 
HOTĂRÂRE 

 
pentru abrogarea HCL nr. 126 din 27.06.2013 privind darea în administrare 
Scolii nr. 3 Ion Creanga Tg. Neamţ a unor imobile aparţinând domeniului 

public al oraşului Tg. Neamţ 
 
 

Consiliul local al oraşului Târgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
Având în vedere prevederile legii nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,  

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
Având în vedere adresa nr. 3792 din 12.03.2014 adresata instituţiei noastre de către 

SCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 ION CREANGA TG. NEAMT, 
Având în vedere Expunerea de motive înaintată de Primarul oraşului Tîrgu Neamţ şi 

Raportul de specialitate nr. 6492 din 25.04.2014 al Serviciului Juridic Contencios şi 
Administraţie locală din cadrul Primăriei oraşului Tîrgu Neamţ; 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. 2  lit. c şi ale art. 45 alin.1 din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 
                                                              HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Abrogarea HCL nr. 126 din 27.06.2013 privind darea în administrare Scolii nr. 3 

Ion Creanga Tg. Neamţ a unor imobile aparţinând domeniului public al oraşului Tg. Neamţ. 
Art. 2. Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei 

hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate, prin compartimentul Administraţie publică locală. 
Nr. 91 

Din 29.04.2014 
                                                                      Pre[edinte de [edin]\, 

                                                          Consilier: Turluianu Daniel Ni]\ 

 

                              Contrasemneaz\,   

                           Secretar, 

   jr. Laura Elena Maftei 
  
Total consilieri locali     19 
 Prezenti                          
 Pentru                             
 Împotrivă                          
 Abtineri                        
 
 


